
C ] Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

DCIT, a.s.
IČO: 26143097

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ LICENCÍ A 
SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB Č. VER220-00171

Předm ět sm louvy: úprava ceny služeb o inflaci

Cena, případně hodnota: nelze určit

Datum uzavření: 0 3 -02- 2023



HeG: VER223-00011/2234

D O D A T E K  Č. 2 KE S M L O U V Ě  O  P O S K Y T U T Í L IC E N C Í
A  S O U V IS E J ÍC ÍC H  S L U Ž E B  Č . V E R 220-00171  (dále jen 

„Smlouva“)
který v souladu s ust. § 222 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů a s článkem 3 odst. 3.4. Smlouvy uzavírají:

CD Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 1540252/0800
(dále jen „Objednatel nebo „ČT“)

a

DCIT, a.s.
IČO: 261 43 097 DIČ: CZ26143097
se sídlem: Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, s p. zn. B 100 75
zastoupen: Mgr. Karlem Mikem a Ing. Renatou Duškovou, členy představenstva
bankovní spojení: Citibank, a.s. číslo účtu: 5010355000/2600
(dále jen „Poskytovatel“)

Objednatel a Poskytovatel se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivé jako „smluvní strana“.

Tento dodatek dále v textu také jen jako „Dodatek č. 2“.

1. PREAMBULE
1.1 Smluvní strany uzavřely na základě veřejné zakázky s názvem „Archivně plánovací informační systém ČT “ dne 

22.12.2020 Smlouvu o poskytnutí licencí a souvisejících služeb č. VER220-00171, která nabyla účinností dne 
29.12.2020, a jejímž předmětem je poskytnutí licence software informačního systému typového označení: 
PROVYS a poskytnutí dalších služeb a ke které byl dne 3.2.2022 uzavřen Dodatek č. 1, který nabyl účinností dne 
9.2.2022.

1.2 Ustanovením čl. 3 odst. 3.4 Smlouvy si smluvní strany sjednaly možnost změny ceny za poskytnutí maintenance 
za druhý až pátý rok plnění o procentuální nárůst / pokles vykazované míry ročního růstu / poklesu indexu 
spotřebitelských cen v České republice vyhlášeného Českým statistickým úřadem oproti předcházejícímu 
kalendářnímu roku.

1.3 Český statistický úřad uveřejnil výši míry inflace za rok 2022 dne 11.1.2023.

2. Předmět Dodatku č. 2
2.1 V souladu se zněním inflační doložky se smluvní strany dohodly na úpravě ceny za maintenance v čl. 3 odst.

3.2 bod 2 Smlouvy, a to o 15,8%, následovně:
- cena za poskytnutí maintenance dle čl. 1 odst. 1.2 písm. b) Smlouvy činí 537.723,- Kč bez DPH (slovy: pět 
set třicet sedm tisíc sedm set dvacet tři korun českých) za 1 měsíc.

3. Závěrečná ustanovení

3.1 V souladu se Smlouvou je úprava cen účinná ke dni nabytí účinností Dodatku č. 2.
3.2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv, ve



CD Česká televize
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s § 219 zákona, bude dodatek č. 2 a 
další skutečností dle tohoto ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.

3.3. Dodatek č. 2 se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.
3.4. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Dodatku č. 2 a ceny, případně hodnoty předmětu Dodatku č. 2 

na titulní straně Dodatku č. 2 nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto 
Dodatku č. 2 v registru smluv.

3.5. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 (třech) stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 (dva) stejnopisy obdrží 
Objednatel a 1 (jeden) stejnopis obdrží Poskytovatel.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si Dodatek č. 2 pozorně přečetly, že je jeho obsah srozumitelný a určitý, a že 
jim nejsou známy žádné důvody, pro které by Dodatek č. 2 nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj 
řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost Dodatku č. 2. Na znamení toho, že 
s obsahem Dodatku č. 2 bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že Dodatek č. 2 nebyl uzavřen v tísni 
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

Jméno: Karel Míko 
Funkce: Člen představenstva 
Místo: Praha
Datum: 30.1.2023

Funkce: Člen představenstva 
Místo: Praha 
Datum: 30.1.2023

Strana 3 (celkem 3)




